
TNll^lNEt/FAKUtTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/OVZ/21/049-S
ev. č. Zhotovitele:

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

Níže uvedeného dne. měsíce a rokli iizavirají následiijíci smliivni strany v soiiladii s Ij 2586 a naši.
zákona c. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném zněni (dále jen .. ObčZ"). tuto smlouvu o
poskytování servisních služeb (dále jen .. Smlouva").

Smluvní strany

l. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC: 00843989

DIČ: CZOOÍÍ43989 (je plátcem DPH)
za kterou jedná: MUDr. Jiří Havrlant. MHA. ředitel

kontaktní osoba:  vedoucí odděleni servisu zdravotnické technikv.
bankovní spojení: Česká národní banka; č. u: 66332761/0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 1 1. 90
(dále jen "Objednatel")

2. AURA Medical s. r. o.

sídlem: K Verneráku 1193/4. 148 00 Praha - Kunratice

IC: 65412559

DIČ: CZ65412559 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedenéin Městským soudein v Praze, oddíl C vložka 44675.

za kterou jedná: MUDr. Petr Koniř. Ing. Pavel Zavadil. Andrea Krejčí
kontaktní osoba
bankovní spojení: Československá obchodní banka a. s., č. u. : 577585883 , 0300
(dále jen .. Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako .. Smluvní strana" a
společné jako .. Smluvní strany")



^3
TNll MNEUFAKULTNII MNEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/OVZ/21/049-S
ev. č. Zhotovitele:

l. Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele opravu mobilního RTG
Ziehm VisionR AURA (dále Jen .. Servis") (dále jen .. Předmět Servisu"). Rozsah Servisu je

specifikován v Příloze č. l této Smlouvy-Cenová nabídka ze dne 2. l l. 2021 (dále jen "Příloha
č. I"), která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedený Servis smluvenou cenu uvedenou v či. II
této Sinlouvv.

II. Cena Servisu

Cena Servisu byla dohodnuta v celkové výši 788519,83 KČ (slovy:
sedmsetosmdesátosmtisícpětsettlevatenáctkorunaosmdesáttřihaléřů) bez DPH. K ceně bude
připočtena platná sazba DPH ve výši 21%. Tato cena Je stanovena Jako cena nejvýše přípustná.
neprekročitelná a obsahuje veškeré náklady Zhotovitele nutné pro rádné plnění.

Zhotovitel je povinen zaslat fakturu na emailovou adresii efakturacel(ft)fno. cz Splatnost faktaryje
30 dnů od jejího doničeni Objednateli. V případě, že faktiira bude obsahovat nesprávné nebo
neúplné náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle
charakteru nedostatků biiď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží
nová lluita splatnosti.

Faktura musí obsahovat náležitosti podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a dále musí obsahovat tyto náležitosti:

číslo Smlouvy.

označení peněžního ústavu a Číslo uctil, na který iná být placeno.

identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele.

přílohou taktu fy Je předávací protokol podepsaiiý oběma Sinluvnínii stranami.

Ke změně ceny dle či. II odst. l této Smlouvy může dojít pouze na základě písemného dodatku
k této Smlouvě, odsouhlasei-iého a podepsaného oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

III. Místo plněni

Místem plnění je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava- Porubá.
Radiodiagnostický ústav.

IV. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést Servis nejpozději do 6 týdnů od podpisu této Smlouvy.

ZÍiotovitel se zavaziije oznámit přesný terniin zaliájení Servisii alespoň 3 pfacovní dny před jeho

faktickým zahájením na mailovou adresu ozt. dispecink('ď;fno. cz nebo na telefonní číslo 59737

4098 (dispečink oddělení zdravotnické techniky)



FAKULTNÍ'NfI^lNE^
OSTRAVA

MOCNÍCE
ev. č. Objednatele: 004/OVZ/21/049-S
ev. c. Zhotovitele:

4.

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

Zliotovitel se zavazuje provést Servis rádně a včas v soiiladu s touto Smlouvou, s odbornou péci a
se zájmy a pokyny Objednatele.

Zhotovitel se zavaziije postdp práci předem konziiltovat s Objednatelein. zejinéna je niitno brát
ohled na zachování plného provozu zařízení.

Objednatel poskytne Zhotoviteli veškerou potřebnoii součinnost nezbytnou k provedeni Servisu.
zejména je povinen zpřístupnit Zhotoviteli místo a Předmět Servisu.

Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladii oznámit kontaktní osobě Obiednatele všechiiy
závady, nedostatky a škody zjištěné nebo způsobené při prováděni Servisu.

Zhotovitel je povinen po celou dobu plnění dle této Smlouvy mít v platnosti veškerá oprávněni.
licence a certifíkáty ke všem činnostem dle této Smlouvy.

Předmět Servisu zůstává ve vlastnictví Objednatele.

Nebezpečí škody na Předmětu Servisu nese Zhotovitel až do jeho předáni.

Zhotovitel je povinen mít po dobu plněni Servisu dle této Smlouvy uzavřeno pojištěni odpovědnosti
za škodu způsobenou jeho činnosti v důsledku prováděni Servisu Objednateli, případně třetím
osobáin. a to ve mši pojistného plněni minimálně 5 milionů korun.

VI. Mlčenlivost

Zhotovitel se zavaziye během plnění této Smlouvy i po uplyniiti doby. na kteroiije tato Sinloiiva
uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skiitečnostech. o kterých se dozví od Objednatele v
souvislosti sjejini plněním. Této povinnosti může Zhotovitele zprostit pouze Objednatel. Zproštěni
povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uliradit Objednateli sinluvni pokutu ve
výši 10. 000. - Ke za každý jednotlivý případ, a to i v případe, že k porušeni povinnosti dojde po
ukončení platnosti této Smlouvy.

VIL Záruční doba

Zliotovitel poskytne na provedený Servis záruku 6 inesiců. Záruční doba poďná běžet od okamžiku
předáni. Okamžikem předáni je datum iivedené na předávacím protokolu.

Zhotovitel je povinen zánicní vady odstranit bezplatně a neprodleně pojejich píseniném oziiámení
Objednatelem.

Zhotovitel se zavaziije započít s odstranénim uplatněné vady neprodleně po jejím oznámeni,
nejpozději do 5 dnů po obdrženi piseinného oznámeni o vadě.

Záruční doba na celý Servis iiebéži po dobu od oznámeni zánicni vady až po její odstranění.

Provedenou opravu Zhotovitel předá Objednateli na základě písemného předávacího protokolu.

Vlil. Smluvní sankce



TNII ̂ iNEk/F.AKULTNII ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. C. Objednatele: 004/OVZ/21/049-S
ev. C. Zhotovitele:

l. Zhotovitel se zavazuje při nedodrženi terniinii plněni uvedeného v či. IV odst. l Smloiivy zaplatit
Objednateli smliivni pokiitu ve výši 1% z ceny Servisu za každý i započatý den prodlení.

2. V případe prodleni Zhotovitele při odstraněni vady podle či. Vil., odstavce 3 Smlouvy, se
Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1% z ceny Servisu za každý i
započatý den prodleni.

3. Zhotovitel může pťivěřit provedením Servisu nebo Jeho Části jinou osobu pouze se souhlasem
Objednatele. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši ceny Servisu (cena včetně DPH) sjednané touto Sinlouvou.

4. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením
povinností, na něž se vztahiije smluvní pokiita a vedle zákonného úrokii z prodlení.

5. Smluvní pokuta je splatná třetím dnem od doručení vyúčtování smluvní pokuty druhé Smluvni
straně a může být započtena vůči Ztiotoviteli v rámci nejdříve splatné faktury.

IX. Odstoupení od Smlouvy

l. Kterákoliv Sinluvni strana může od této Sinlouv}' odstoupit, pokud zjistí podstatné porušeni této
SmloLivv driil-iou Smluvní stranoii.

2. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinnosti považuje takové porušení.
u kterého strana porušující Smlouvu měla nebo molila předpokládat, že při takovémto porušení
Snilouvy. s přililédniitiin ke všein okolnostein. by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu
uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučné):

a) prodlení Zhotovitele s provedením Servisu o více než 14 dní:

b) v případě, že se kterékoliv prohlášení Zliotovitele Livedené v této Smlouvě iikáže jako
nepravdivé;

c) v případě, že na majetek druhé Smluvní strany je vedeno Ínsotvenční řízení nebo Je
insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů Ínsolvenčního
řízeni.

X. Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranaini a účinnosti dnem
zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. V souladu se zákonem o registru smluv
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním plného znění Smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy zajistí Objednatel.

2. Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. přičeinž každá Smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

3. Tato Smlouva představuje úplné ujednáni Sniluvnicli stran. Ke zrněné této Sinlouvy může dojit pouze
pfseinné. Neni-li dodržena písemná ťornia dle tohoto ustanoveni, je právní jednání neplatné. Smluvní
strany nejsou vázány právním jednáním. u něhož nebyla dodržena sinlLivená písemná fornia.

4. Tain, kde Smlouva nestanoví jinak, použije se pro posiizováni práv a povinnosti Sniluvních stran zákon
C. 89/2012 Sb., občanský zákoník.



TNfl^lNEk/FAKULTNII ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/OVZ/21/049-S
ev. č. Zhotovitele:

5. Smliivni strany prohlašuji, že si Sinloiivii přečetly, sjejini obsahem. který je projevem jejich pravé a
svobodné vůle soiihlasi a na důkaz tolio, že není uzavírána za nápadně nevýhodnýcli podininek. Ji
stvrziiji vlastnoničníini podpisy.

6. Sinluvní strany se doliodly. že Zhotovitel není oprávněn jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti
s iizavřeniin této Smloiivy postoiipit na třetí osobii. Tento zákaz se vztahiije rovněž na zastaveni
pohledávek za Objednatelem či jejich zatíženi.

7. Příloha č. l tvoři nedílnou součást této Smlouvy.

Přílohy Smlouvy: Cenová nabídka ze dne 2. 11. 2021

V Ostravě dne

MUDr. D19 ;talne,
podepsal MUDr.

Jiří

Havrlant

JiříHavrlant

Datum:

2021. 12.02
18:55:55+01'00'

Objednatel

MUDr. Jiří Havrlant. MHA

ředitel FNO

V Praze dne

Digitálně podepsal
Andrea Krejči

^.' Datum:2021. 11. 29Krejčí 09:54:47+OTOO'

Zhotovitel

Andrea Krejčí

jednatelka společnosti

Praze dne 2. 11. 2021

/-::JRfi

Fakultní nemocnice

Ostrava

17. listopadu 1790
708 52 Ostrava - Porubá

Cenová nabídka na opravu mobilního rtg. přístroje Ziehm VisionR, SN: 10252



TNIIXNEWFAKULTNII XNEMOCNÍCE
OSTRAVA

eu. č. Objednatele: 004/OVZ/21/049-S
ev. č. Zhotovitele:

Dne 27. 10. 2021 byla provedena identifikace závady zdroje rentgenového záření,
tedy generátoru. Příčinou proč kolimátor nefunguje a nedosahuje po startu
přístroje svých referenčních poloh je vytékající olej z generátoru. Po kontrole,
důkladném testováni a konzultaci s výrobcem, je nutné oba tyto díly vyměnit.

Zdroj rtg záření - generátor
Kolimátor

Práce 6h (1. 200Kč/h)
Doprava 360 km (12 Kč/km

756. 250 Kč
183. 920 Kč
8.712 Ke
5. 227 Kč

Celkem 954. 109 Kč

Uvedené ceny jsou včetně 21%DPH.
Oprava bude provedena do 20-ti pracovních dnů od data potvrzení cenové
nabídky. Na náhradní díl bude poskytnuta záruka 6 měsíců od data opravy.
Potvrzenou cenovou nabídku prosím odešlete poštou nebo faxem na adresu
Aura Medical, či email: servis@)auramedical. cz

S pozdravem,

Verneráku 4, Praha 4, 148 00

Tel. kancelář +420244910200, fax. 4-420244910169

AURA Medical s. r.o

K Verneráku 4, 148 00 Praha 4, Czech Republic
Tel. : +420 244 910 200, 244 913 370, 244 913 375, fax: +420 244 910 169

IČO: 65412559, DIČ: CZ65412559, zapsaná v obchodním rejstříku u MS v Praze-oddíl C,
vložka 44675 Bankovní spojeni: CSOB Praha 1, é. u. : 577585883/0300

E-mail: aura@auramedical.cz,
www. auramedical. cz


